
-*

NÁtEMNÍSMLoUVA

uzavrena mezl:

1) Městysem K ižanov, lČo oozg461'6, zastoupenou starostou městyse paní

Marií Smejkalovou jako pronajímatelem (dále jen ,,pronajímatelem)

2) Domov Kamélie K ižanov, p íspěvková organizace,lČlna+q73 Zámek t,

5g4 51' K ižanov zastoupeny Mgr. SilviíTomšíkovou, (dále jen ,,nájemce")

l.

P edmět pronájmu a rozsah užívání

Pronajímatel p enechává nájemci do užívání byt o velikosti 1+]. - kuchy , 1

pokoj, koupeIna, WC, spíž, sklep.

P edmětny byt je umístěn ve 2. Podlaží domu čp. 2. Byt se nachází na adrese

Zámek 2, 5g4 5]. K iŽanov.

Rozsah vybavení a za ízení bytu, jakož i jeho stav je uveden v protokolu o

p evzetí bytu.

il.

V, še nájemného, zptisob hrazení nájemného a rihrady za ostatníslužby

Vr še nájmu je stanovována zastupitelstvem městyse K iŽanova a v' pis

Z usnesení, kde byla v, še stanovená je p ílohou této smlouvy.

Nájemné platí nájemce spolu s hradou za plnění poskytovaná s užíváním bytu

nejpozději do konce běžného měsíce (možno dohodnout i jinak) na tičet č.

3t2375L/o1oo vedeného u Kg Žd'ár nad Sázavou, nebo č. . 1624832379la8o0,

v.s. 361221g2 vedeného u České spo itelny a.s, pobočka K ižanov, pop ípadě

v hotovosti na pok|adně ri adu městyse K ižanova. Nezaplatí-Ii nájemce

jakoubkova
Textový rámeček
RK-16-2015-19, př. 3počet stran: 7



nájemné s užíváním bytu do konce běžného měsíce je povinen zaplatit

pronajímateli poplatek z prodlení dle vyhlášky č. 1a2lL994 sb., tj' 2,5 promile

lt den, nejméně však 25,- Kč/1měs.

Dodávky elektrické energie a plynu si nájemce sjednává sám přímo s dodavateli

energiía jim také platí měsíčnízálohy na jimi stanovené účty.

Dodávka vody je vypočítávána dle skutečné spotřeby zaměstnancem městyse

Křižanova.

lll.

Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele

stanovena v občanském zákoníku č. 89l2a]'2 Sb., Ve

a dalšími obecně závaznymi p edpisy.

spojená s nájmem jsou

znění pozdějších p edpisťr

tv.

Zvláštní ujednání

Na základě rozhodnutí zastupitelstva městyse si nájemník veškeré opravy,

spojené s držbou uvnit bytu, hradí sám'

K provádění prav a podstatn' ch změn v bytech je t eba souhlasu

pronajímatele.

V.

Doba Platnosti smlouvY

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou'

Účinnost a platnost této smtouvy nastává dnem jejího podpisu oběma

stranami.



u.

Pokud není Ve smlouvě dohodnuto jinak a není stanoveno zvláštním
předpisem něco jiného, řídí se právní vztahy mezi nájemcem a pronajímatelem

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

VII.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzaI

.E}omo u Kamélile K ížanop
p íspěvková organizace

Zámek 1 , 594 51 K ižanov
lČ: 71184473 DlČ: Cz? 1 184473

t$l.; 566 54"s e*Í

fui.BqÁ/;ll2íl!.tt...a.ata

Pronajímatel naJemce

-+ ul nW

íp37}a

:W'



Siln# oránlované ásti vypiní uživatei byt'aE Ďíeirtlrl ícj' se sl<r.trrěťe

--
C íslo bv'tu il,-{i -__.-.-i

i-Fl
| .4 i

ii '-- \,/ iilw
prP v počet ťihrarly

{pt-lLiie Vyhiášky "č.

s*
?,a u ívání bytiE

00r'1954 S b. l

i{š#íTčnaí;

cJ Byt má splachovacÍ záchod y Fytě l- mimo byt fve stejném podlaŽÍ).
clJ V ška obytn ch místnostÍ . -#1 8 * g } Drjm je
e } Užlvatetr bytu provecll se souhlasem byt. organizace Tvla stníka domu ]

a } VytápěnÍ bytu: rist ednÍ _ dálkové T etáŽové - íprvpqYÉl _ elektrické
b } Byt i má koupelnu
pelnu ani sprch. {koupel.}, kout. f ] Úklid společnych prostor v domě

{ve stejném - jiirém podiaŽí) nerrtťt i<ou_
provác1í * vlas tník donru uŽivate 1é bytu

vybaven v tahem - ano, n
a event. staveb. u adu upln nr viastrrím nákla_

ne

Jeir u nezaopat enych dětí

V. Sníťení za thyběiícÍ gákladnil
' provozní za ízení

dem' - stavebnÍ rrebo ilné ' pravy, jimiž se ztepšilo vybavenÍ - ano, ne - jaké
_: 'z ídtl b:it z nebytov ch prostor - i prostor. nezprisobil ch k'-bydlení - qno,

II. V mrěra bytu
Izaokrouhteně ) íIl. Ú daie o osobách bydlícíctrr v bytě { mimo il ivatele bytn }

oby tná plocha
místností

1. pokoj

2. pokoj

3. pokoj

4. pokoj

5. pokcj

část porilalrové
ploctry kuchy-
ně netcl L2 62

oby1p6 hala

Jméno a p íirnenÍ
Den, měsí'c

a rok
narozenÍ " ]

;rr2 ::lola.i

!4
.e

J

;
5

D

7

B

E

i:*
itol*
I

111

?

.Ó

!.bce lkem

I

jen ust .-dálkově
vytápěná ptocha 1.n2

.,
ceikenr

*)

ru

1í-\
IJ

2A

21_

{čtvrť J iliice
""" rozcltileny i arinrinistrativrrě J

Po]olra l-lyiu IpocllaŽí]

I. Úda|e o bytě

Poměr
k uŽivatell

bytu

IlmEĚnl

Dťrvod pro
na děti

na větší

prodlouŽetrÍ slevy
prCI nárolt

obytnou plochu

dornácnosti

plocha ved le jš.
mÍstnostÍ

kuchyfi
do tZ m\
neobytná
kuchyťt
nad 12 mz

v l ,ďpreCI.sllt

neilb},triá
ha la

komora

Iv. ostatrrí zatizení a vybavenÍ'byta

poloŽka
#
kuchy ská linka
se sk Í kami
lruclly ská linka
bez sk íněk
vestavěná sk í
kus .t."po
lednička

etáŽové vytápěnÍ

ba ] kÓn, ,lodŽie
terasa, do 5 ry12

l odžie
do5rn2 po

po1oŽka

není-li v bytě plyn nebo
elekt ína na va ení
je-li místg koupelny jen
sprch. nebo koupel. kout
je-}i záclrod umÍstěn
v koupelně
je-li v koupelně oh Ívaná
voda jen kamny na pevná
pa liva
není-ll byt vybaven spíŽÍ
nebo .spíŽovoll sk íní
t:ení_li součítstí bytu
sklep \

je-ii u bytri I. a II. kateg.
základ. piríslušenství
nnÍmo b}'t
má-lÍ byt I. kategoríe jen
částeč. zákl. p íslrrš'
tvoi{í-li byt jecliná

'místnost

c elke rn

Skl č. S]:75l:LB1l TtrPS 4383i87 VČT 0?



VT. ÚIrraďa za užÍvárrí bvtm

!

i 1:o lozKa
I

VypI r*-í *rg*niaa** { vlastník *ornil }

i{čs t-
I pi-'enos 3. mezisoučtu v Kčs
I

sníŽenÍ z 2. nrezisouČttt:
10 Vo za suterénní bl-t

5 % za byt s ťrst . {ciírlk.] vytápěnírn od 5.
nacizetil.. poci}aŽí vyše v clomě bez vytairtr

10 O/a za byt bez ťrst . I dálk. J vy tápění ocl
5. nadzenr. podlaží vyše v ccmě bez vi;1ahu

5 oh za b)'t
nad..3,4 m

s r,'yškou obytn' cir místností

5 a/a za b1r.t, v němŽ Žiia ve společné
domácnosti vÍce rodin
10 aia oso}:árn těžce zdravotně
poškozenym Inevidomí, imobi}ní}
9/o sníŽení Za trvale zhoršenou
kvalitu bytu
oNV urč,ené ...........a/o s*ÍŽení [samoty,
nedosídlené obce, JZD, st. statky, les. záv.'}

{.q...;. ...,. mz )(

--_-I-_--.--*--..-*-
n = ! sazba za "záklaciní provozní43 I_- i zaŤízení by'ttt

I

-l--o^ i sazba za ostatní zaťízení
'" 

i _!_u tPg:glj !yt!,_{ I vr_}.--

44

11
50

53

54

t

55
--*-:

56

57

1. mezisoučet

sníŽení za chybějící zál.llaclní pr:ovozní
zaťtzení pyttt [V" }

2. rnezísottčet

zvyšenÍ za minroi-'áclnott kvalitu

3. nrezisoučet

vtl. v počet slevy na děti, zv šeni za větší otiyÍnou plochu a eelkové měsíční rihrady.

u'l

64
---:.-

05

ÚD

67
-]_-

6B

,

69

7B

;
7B

rOCNI

měs. nájeinné
a vedl. platy
placené do
1. 10. LsS4

vodné
stočne

upraven& roční uhrada' Za uŽívání bytu
celkem Kčs

měsíčnÍ hrada za uŽÍvání bytu I{čs

@nycn prostor l------ 
.-l 

--il 
-

v domě za ...... kuqh. a ...... p-okojťr {-!ič* |

měsíční hrada za uŽívání osob. v 'tahrr od
3. nadzem. podl. za .....kuch' a ......pok. + Kčs
celkem měsÍční rilrrarla za uŽívání
bytu a slttŽby

dne

Prclhittšttji, ,Že ťrcla je y si]ně ol'átnr-lvatné části
eviclenčirílto It'stu i-qou ťrnlrré a. DI]arzciir'é:

E, W &*{";ffiggr' e*šue É{, iá,upr fi u
poci pis ttž iva Fy}BpE ŘÚv Úrga nizace

, - Ť:T i\' l. -' 1+ }i' c,ž';o,
lC: 7 1 184473 DlČ: Cz7 1 184473

Z m ě n 1r o cl e
fT r
ili..ilt.l t
itIl

celkeml ptati ocl 
I

-.KĚu--í------: 'i' 
---_

--i ,í.4'í0/i'
otop 

i

I

I

pi-:ípočet tra' rocl.iny v clomácnosti po 6 m2

pi'ípočet na zdl'avotní stav po B m2

norin a oirytné piociry celkenr

sktttečná obytná plocha je
-'-:-* -:----:*-

poče t. nezaopa t en ch Clětí

vyšší a a/g

sleva na nezaopatrené děti alo

rihracla za uŽívání brytu IVI.]

sleva na
r:ád}<u 69

nezaopatrxené děti Iprocento na
z r'oční trrady na rYáclku 70 -=Kčs

ťihrada po s}evě Kčs

zv šení za
r=ádktt 67 z
ádku 43]

větší obytnou plcclru Iprocento na
roč' ulrrady za obyt ntoch;rr n?uu*

"o I 
měsíčtrí záloha

l\J I'"l a teplé vody
na doclátvlru tepla ry

*!!Q:
3a-L-

Kčs

* I{čs

;l Ro,/* 3r-

re ir... ..-.:-.

poclpis čiena cionrovnÍ kcllnise
nebo clomovnÍIro c1rivě r'níka

tiŽÍvárrí byttr
5iKčs I-t ooo l ceiltem nrěsíční ťilrracla za

'' l . r' za slr-rŽby a zálo}ry

Dne

poclpis z lganizace
élto zást. }

Šťupce l:J
clornu Ipcr'}astnÍka



URAD ME STY SE KRTZAI{OVA
okres Žd'ár nad Sázavou

Kraj Vysočina

lČ 00z946L6

594 51

V K iŽanově dne 3]'.3.20].5

PSC 594 51

Te|.566543294

fax 556543 495

Věc: V, pis z usneseníz ].9. zasedánízastupitelstva městyse K ižanov, konaného

dne 28.6.20125 v 18.00 hod v zasedací místnosti v budově radnice

Zastupite 1 stvo mě stys e :

il. Schvaluje

8. Zvyšenínájmu v bytech rci34,-Kč zam2 1vyiimka *: suterénní byt _ 30,- K ,am2'
.. _ schváleno všemi hlasy

Za správnost v'i pisu odpovíd á - JUDr. Pivo ková - tajemník

uŘntr mĚsTvsn
KŘlŽ,ANoVA

ft";-7
aaa aaa aaa aaa aaa 

r 

aaa aaa aaa aaaaaa aaaaao a a



rvv \/V

TIRAD ME STY SE KRTZAT{OVA
okres Žd'ár nad Sázavou

Kraj Vysočina

lČ 002946L6

594 51

PSČ 594 51

Te!.566543294

fax 56 6543495

Věc: Vypis z 5.. zasedání zastupitelstva městyse K ižanova, konaného dne 26.3.20t5 od
1700 hod. v budově Radnice

Zastupitelstvo městyse:

II. schvaluje
17. Prodloužení nájemního bytu v Zártku, Domovu Kamélie na dobu neurčitou /11

pro dva se zdrželi 
'

Za správnost v' pisu odpovídá - JUDr. Pivo ková - tajemník

uŘgn MĚsTV$ffi
KŘlŽANoVA

V K iŽanově dne 3]..3.2015

í#ao,q"Žg451

jakoubkova
Textový rámeček




